OBJETO: Elaboração de Projeto Executivo para restauração com 
melhoramentos do segmento da Rodovia: SE-090, trecho: Entr. BR-
101/Entr. SE-160, inclusive OAE's, com extensão de 1440 km, neste 
Estado; VENCEDORA: MÉTRICA ENGENHARIA EIRELLI - EPP; 
VALOR: R$ 236301,82 (duzentos e trinta e seis mil e trezentos e um 
reais e oitenta e dois centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (cento 
e cinquenta); HOMOLOGADO EM: 8/4/2024. 

Aracaju/SE 8 de abril de 2024. 

Frederico Galindo de Gões 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.